
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.888.327/0001-68CNPJ: (49) 3443-1200

89835-000 - São Domingos

Telefone:
Rua Amazonas, 375 - CentroEndereço:

Nr.:   5/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

6/2024

08/03/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  V  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

08/03/2024
Inexigibilidade de licitação
5/2024 - IL
6/2024

Locação de um terreno próximo a Clinica Santa Paulina, lote 13 quadra 92, medindo
680 mt², situado no loteamento São Jose, Bairro Abramo Miguel Pretto, na cidade de
São Domingos-SC.

Participante: JOAO BERNARDO PRETTO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 LOCAÇÃO DE UM TERRENO PRÓXIMO A CLINICA SANTA PAULINA,

LOTE 13 QUADRA 92, MEDINDO 680 MT², SITUADO NO
LOTEAMENTO SÃO JOSE, BAIRRO ABRAMO MIGUEL PRETTO, NA
CIDADE DE SÃO DOMINGOS-SC. - LOCAÇÃO DE UM TERRENO
PRÓXIMO A CLINICA SANTA PAULINA, LOTE 13 QUADRA 92,
MEDINDO 680 MT², SITUADO NO LOTEAMENTO SÃO JOSE, BAIRRO
ABRAMO MIGUEL PRETTO, NA CIDADE DE SÃO DOMINGOS-SC.

10,000 MES 1.412,00 14.120,00

Marca: JOAO
Total do Participante: 14.120,00

Total Geral: 14.120,00

Assinatura do Responsável

08/03/2024São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI


